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VD på Industri Kapital AB till Advisory Board i Diamorph AB 
2010‐07‐11  
 
 

Michael Rosenlew, VD på Industri Kapital AB, blir Senior Advisor på 
Diamorph AB. Han kommer att engagera sig i strategiska frågor samt 
frågor rörande företagsförvärv. 
 
Industri Kapital är ett europeiskt private equity‐bolag med nordiskt 
ursprung som förvaltar 5,7 miljarder Euro i fyra aktiva fonder. Sedan 
1989 har 69 företagsförvärv genomförts och den nuvarande portföljen 
på 19 bolag omsätter årligen ca. 7 miljarder Euro. Michael Rosenlew är 
Managing Partner och ansvarig för Sverige, Finland och Tyskland. 

 
‐ Michael Rosenlew har en gedigen erfarenhet från såväl finansiella som operationella 
ledningspositioner i ett flertal bolag och industrier. Michaels engagemang innebär en betydande 
förstärkning för oss, vilket kan bidra till att accelerera vårt arbete med att bygga ett världsledande 
företag som utvecklar avancerade material till industrin. 

‐ Diamorph har en unik materialportfölj med applikationsområden inom flera snabbväxande och 
globala marknader. I ett större perspektiv är det helt rätt områden att bedriva verksamhet inom. Jag 
ser fram emot att bidra med den kunskap, erfarenhet och det kontaktnät jag har från industrin för att 
kommersialisera Diamorphs produktportfölj, säger Michael Rosenlew.  

  

Diamorph AB strävar efter att driva industrin framåt genom att utveckla och leverera 
materialbaserade lösningar. Huvudmaterial är avancerade oorganiska material och 
verksamhetsområden är förnyelsebar energi, industrikomponenter, medicinteknik och 
försvarsapplikationer. Sedan starten har Diamorph utvecklat, patenterat och levererat en rad 
produkter i mindre serier. Närmast förestående är en ökning av produktionskapaciteten för att 
tillgodose det ökade behov av moderna materiallösningar som finns idag.  

För mer information kontakta: 

Fredrik Svedberg, VD Diamorph AB  0736‐53 68 18 

fredrik.svedberg@diamorph.com 
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